
                 

   ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

м. Лебедин                                                                                            

29.03.2017                 №358- МР 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення шістнадцятої сесії міської ради 

сьомого скликання від 22.12.2016 №263- МР  «Про Програму економічного 

і соціального розвитку міста Лебедина на 2017 рік» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні»,відповідно до листа – клопотання відділу осві-

ти виконавчого комітету Лебединської міської ради, управління житлово-

комунального господарства Лебединської міської ради,  управління праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету Лебединської міської ра-

ди, відділу культури і туризму  виконавчого комітету Лебединської міської ра-

ди, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни та доповнення до рішення шістнадцятої сесії міської ради 

сьомого скликання від 22.12.2016 №263- МР  « Про Програму економічного і 

соціального розвитку міста Лебедина на 2017 рік», а саме:  

        1) завдання 3 пріоритету 1.1, завдання 1 пріоритету 1.3, завдання 2 пріори-

тету 1.4,  завдання 1 пріоритету 2.2, завдання 1, 2 пріоритету 2.3,завдання 2 

пріоритету 2.5,завдання 1,2 пріоритету 2.3, завдання 2, 4 пріоритету 2.7, завдан-

ня 1,2 пріоритету 2.8, завдання 1 пріоритету 2.9 , завдання 1, пріоритету 3.2 До-

датку 1 викласти у новій редакції (додається);  

        2) додаток 2 до « Програми економічного і соціального розвитку міста Ле-

бедина на 2017  рік» викласти у новій редакції (додається).  

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.) та 

першого заступника міського голови Зікєєву О.В.  

 

. 

 

Міський голова                                                                            О.М. Бакликов 

 



                                                             Додаток 1 

рішення дев’ятнадцята   сесії Лебедин-

ської міської ради сьомого  скликання 

29.03.2017 №358-МР 

 

Заходи щодо реалізації програми економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2017 рік 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін  
виконання 

Відповідальний 
виконавець 

Джерела та обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Очікувані 

результати  
виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 
Обласний бю-

джет 

Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

 До вне-

сення 

змін 

 
Внести 

зміни 

З ураху-

ванням 

змін 

1. Розвиток реального сектору економіки та інфраструктури 
Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості міста Лебедина 

Завдання 3. Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

1.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за раху-

нок коштів державного фон-

ду регіонального розвитку 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

      Розбудова та 

поліпшення 

стану об’єктів 

інженерно-

транспортної 

та соціальної 

інфраструк-

тури міста 

2.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за раху-

нок державних капітальних 

вкладень, що розподіляються 

Кабінетом Міністрів України 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

      

3.  Формування переліку об’єктів, 

фінансування яких буде здійс-

нюватися за рахунок субвенції 

з державного бюджету місце-

вим бюджетам на здійснення 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

      



заходів щодо соціально-

економічного розвитку окре-

мих територій 

4.  Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за раху-

нок бюджету розвитку місце-

вого бюджету 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління еко-

номічного розвитку і 

торгівлі 

      

5. Придбання комп’ютерної 

техніки 
Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, відділ освіти 

виконавчого коміте-

ту Лебединської 

міської ради, місь-

кий центр соціаль-

них служб для сім’ї, 

дітей та молоді. 

   +13,0 13,0 

  

   Всього по завданню 

3    +13,0 13,0 
  

 

 

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг міста  

1.  Благоустрій міста  Протягом 

2017 року 

Управління ЖКГ, 

КП «Комбінат бла-

гоустрою», вико-

навці робіт 

  1359,37 +1477,0 2836,37   



2.  Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг місцево-

го значення: 

- поточний ремонт дороги по 

Соборній площі; 
- поточний ремонт дороги по 

вул. Першогвардійська; 
- поточний ремонт дороги по пл. 

Волі; 
- поточний ремонт дороги по 

вул. Карпова; 
- поточний ремонт дороги по 

вул. Героїв Майдану. 
 

Протягом 

2017 року 

Управління ЖКГ, 

КП «Комбінат бла-

гоустрою», вико-

навці робіт 

   +697,0 697,0  Підтри-

мання 

існуючо-

го техні-

чного 

стану 

мережі 

автомобі-

льних 

доріг міс-

та, забез-

печення 

їх екс-

плуата-

ційних 

характе-

ристик  

3. Капітальний ремонт покриття 

проїзної частини на перехрес-

ті  вул. Тараса Шевченка - 

вул. Вокзальна в м. Лебедин, в 

тому числі проектні роботи. 

  Протягом        

2017 року 

Управління ЖКГ, 

підрядні організації  
       

4. Капітальний ремонт ділянки 

дороги від приватної садиби 

№41 до приватної садиби №59 

по вул. Сумська в м. Лебедин, 

в тому числі проектні роботи. 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
   +40,0 40,0   

5. Капітальний ремонт покриття 

проїзної частини від приват-

ної садиби№108 по вул. Вок-

зальна до Кургану Козацький 

в м. Лебедин,  в тому числі 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
   +1053,4 1053,4   

 

 

 

 



проектні роботи.  

6. Капітальний ремонт дороги 

по пров. Студентський, в м. 

Лебедин в тому числі проект-

ні роботи. 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
       

 

 

 

 

7. Капітальний ремонт дороги 

по вул. Січова,м. Лебедин, в 

тому числі проектні роботи. 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
       

 

 

 

8. Капітальний ремонт дороги 

по вул. Новопостроєна м. Ле-

бедин, в тому числі проектні 

роботи. 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
       

9. Капітальний ремонт ділянки  

дороги від приватної садиби  

№ 101 по вул. Кобижча до 

перехрестя  вул. Кобижча -

вул. Чернишевського - вул. 

Безимівка в м. Лебедин,в тому 

числі проектні роботи. 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
       

10. Капітальний ремонт дороги 

по вул..Лісова в м. Лебедин, в 

тому числі проектні роботи 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
       

11. Капітальний ремонт ділянки  

дороги від перехрестя вул. 

Боднівка  – вул. Героїв Чор-

нобиля до приватної садиби 

№89 по вул. Боднівка в м. Ле-

бедин, в тому числі проектні 

роботи. 

  Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
       

12. Капітальний ремонт  дороги   Протягом  Управління ЖКГ ,    +6,0 6,0   



по вул. Тараса Шевченка в м. 

Лебедин, в тому числі проект-

ні роботи. 

2017 року підрядні організації 

13. «Капітальний ремонт дороги 

від вул. Спортивна до пров. 

Підварок по вул. Сумська в м. 

Лебедин Сумської області», в 

тому числі проектні роботи 

Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
   +283,15 283,15   

14. «Капітальний ремонт дороги 

по вул. Сумська в м. Лебедин 

Сумської області», в тому чи-

слі проектні роботи 

(вул..Дрьоміна- міст) 

Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
   +1031,8 1031,8   

 

 

 

 

 

 

15 «Капітальний ремонт покрит-

тя проїзної частини від жит-

лового будинку № 86 до мага-

зину «Меркурій» по вул. Сум-

ська в м. Лебедин Сумської 

області», в тому числі проект-

ні роботи 

Протягом  

2017 року 

Управління ЖКГ , 

підрядні організації 
      +6,0 

 

 

 

     6,0 

  

   Всього по завдан-

ню 1 

  1359,37 +4594,35 5953,72   

 

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика  
Житлово-комунальне господарство 

Завдання 2. Підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 
1. Оновлення парку спецтехніки: 

дорожня комбінована машина 

МДКЗ (з піскорозкидальним 

обладнанням,снігоочисним 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, КП 

«Комбінат благоуст-

рою», ЖЕК 

  2050,00  2050,00  

  

Підвищення якості 

надання житлово-

комунальних послуг 



відвалом та щіткою) на базі 

самоскид МАЗ 5550С3 

2. Придбання компактно-

підмітальної, прибиральної 

машини 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, КП 

«Комбінат благоуст-

рою», ЖЕК 

   +700,0 700,0  Підвищення якості 

надання житлово-

комунальних послуг 

3. Придбання телескопічного 

навантажувача 
Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, КП 

«Комбінат благоуст-

рою», ЖЕК 

   +1200,0 1200,0  Підвищення якості 

надання житлово-

комунальних послуг 
4. Благоустрій міс-

та,встановлення дитячих ігро-

вих майданчиків: 

- по вул. Тараса Шевченка. 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, КП 

«Комбінат благоуст-

рою», ЖЕК 

   +70,0 70,0  Підвищення якості 

надання житлово-

комунальних послуг 

5. Придбання та встановлення 

енергозберігаючих джерел 

освітлення в кількості 20 штук. 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, КП 

«Комбінат благоуст-

рою», ЖЕК 

      Підвищення якості 

надання житлово-

комунальних послуг. 

 
6. Роботи з розробки проектно-

вишукувальної роботи “Вне-

сення змін до генерального 

плану забудови міста Лебеди-

на Сумської області на 

 2010-2030 р.р.» 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, 

Відділ містобудуван-

ня та архітектури 

   + 25,3 25,3   

7. Експертиза проектно-

вишукувальної документації 

роботи “Внесення змін до ге-

нерального плану забудови 

міста Лебедина Сумської об-

ласті на  2010-2030 р.р.» 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, 

Відділ містобудуван-

ня та архітектури  

   +20,0 20,0   

 

8. Розробка проектно-

вишукувальної роботи «План 

зонування території  міста 

Лебедина Сумської обл.» 

Протягом 

2017року 
Управління ЖКГ, 

Відділ містобудуван-

ня та архітектури 

   +191,0 191,0   

 
 

9. Коригування науково- Протягом Управління ЖКГ,    +28,0 28,0   



проектної документації «Істо-

рико – архітектурний опорний 

план з визначенням меж істо-

ричних ареалів м. Лебедина 

Сумської області» та «Зони 

охорони пам’яток культурної 

спадщини м. Лебедина Сумсь-

кої області». 

2017року Відділ містобудуван-

ня та архітектури 

   Всього по завданню 

2 
  2050,00 +2234,3 4284,3   

Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 
Завдання 1. Покращення якості надання соціальних послуг 

1 Здійснення заходів щодо соці-

ального захисту ветеранів вій-

ни та праці, інвалідів, малоза-

безпечених верств населення  

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  64,9  64,9  Підсилення на підставі 

законодавчо встанов-

лених засадах уваги до 

потреб ветеранів війни 

та праці, інвалідів, ма-

лозабезпечених верств 

населення 
2. Заходи з питань забезпечення 

рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  4,2  4,2  

3. Пільги, що надаються насе-

ленню (крім ветеранів війни та 

праці, військової служби, ор-

ганів внутрішніх справ та гро-

мадян, які постраждали вна-

слідокЧорнобильської катаст-

рофи), на оплату житлово-

комунальних послуг і природ-

нього газу 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  42,77  42,77  

 4. Інші пільги громадянам,які 

постраждали в наслідок Чор-

нобильської катастрофи, дру-

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

  2,4  2,4  Підсилення на підставі 

законодавчо встанов-

лених засадах уваги до 



жинам(чоловікам) та опікунам  

(на час опікунства) дітей по-

мерлих громадян, смерть яких 

пов’язана з Чорнобильською 

катастрофою 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 
потреб ветеранів війни 

та праці, інвалідів, ма-

лозабезпечених верств 

населення 

5. Пільги окремим категоріям 

громадян з послуг зв’язку  
Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  116,8  116,8  Підсилення на підставі 

законодавчо встанов-

лених засадах уваги до 

потреб ветеранів війни 

та праці, інвалідів, ма-

лозабезпечених верств 

населення 
6. Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих ка-

тегорій громадян на залізнич-

ному транспорті 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  57,0 +20,5 77,5  Підсилення на підставі 

законодавчо встанов-

лених засадах уваги до 

потреб ветеранів війни 

та праці, інвалідів, ма-

лозабезпечених верств 

населення 
7. Виплати  грошової компенса-

ції фізичним особам,які нада-

ють соціальні послуги грома-

дянам  похилого віку, інвалі-

дам,дітям-інвалідам,хворим, 

які не здатні до самообслуго-

вування  і потребують сторон-

нього нагляду 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  170,05  170,05   

8. Фінансова підтримка  громад-

ських організацій інвалідів і 

ветеранів 
 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  3,0  3,0   

9. Інші пільги ветеранам вій-

ни,особам, на яких поширю-

ється чинність Закону України 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

  45,0  45,0   



«Про статус ветеранів вій-

ни,гарантії їх соціального за-

хисту» та особам, які мають 

особливі заслуги перед Батькі-

вщиною, вдова (вдівцям) та 

батькам померлих (загиблих) 

осіб,які мають особливі заслу-

ги перед Батьківщиною 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

10. Соціальні програми і заходи 

державних органів у справах 

сім’ї  

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  5,0  5,0   

11. Надання матеріальної допомо-

ги особам з метою проїзду до 

місця проходження військової 

служби за контрактом  

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

кої міської ради 

  10,0  10,0   

12. Субвенція районному бюдже-

ту дітям хворим на цукровий 

діабет 
( тестові смужки) 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

   +18,72 18,72   

13. Субвенція районному бюдже-

ту Юдкевич О.М. для забезпе-

чення лікувальною сумішшю 

дитину хвору на фенілкетану-

рію 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

   +144,0 144,0   

14. Субвенція районному бюдже-

ту на лікування Зеленого В. А. 
Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

   +40,0 40,0   

15. Субвенція обласного бю-

джету на пільгове переве-

зення в автомобільному 

Протягом 

2017 року 
Управління соціаль-

ного захисту насе-

лення виконавчого 

комітету Лебединсь-

 +36,8      



транспорті на автобусних 

маршрутах загального кори-

стування інвалідів війни та 

учасників бойових дій з чи-

сла учасників антитерорис-

тичної операції 

кої міської ради 

16. Субвенція районному бюдже-

ту на відшкодування безкош-

товних пільгових рецептів 

пільговому контингенту насе-

лення міста по категоріям за-

хворювання : епілепсія та ши-

зофренія. 

Протягом 

2017 року 
Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

   +10,0 10,0   

   Всього по завданню 

1 
 +36,8 521,12 +233,22 754,34   

 

Пріоритет 2.3. Освіта 
Завдання 1. Забезпечення рівного доступу громадян міста до якісної освіти 

1.  Вручення іменних стипендій 

міського голови студентам 

та обдарованим учням.  

Протягом 

2017 року 
Відділ освіти, вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

  8,4  8,4  Стимулювання обдаро-

ваної учнівської та сту-

дентської молоді 

 

2.  Забезпечення  харчування 

учнів 1-4 класів та дітей із 

сімей, що опинились в скла-

дних життєвих ситуаціях ( 

крім  пільг    по харчуванню 

дітей  що  нараховуються  

згідно  законодавства), в т.ч. 

діти батьки яких перебува-

ють у зоні АТО та переселе-

нці 

Протягом 

2017 року 
Відділ освіти, вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

  427,5  427,5  Забезпечення рівного 

доступу до якісної осві-

ти 

 



3. Встановлення доплат до 

посадавого окладу педагогі-

чним працівникам, які підго-

тували переможців 

Протягом 

2017 року 
Відділ освіти, вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

      Стимулювання педаго-

гічних працівників 

4. Проведення олімпіад, турні-

рів , конкурсів 
Протягом 

2017 року 
Відділ освіти, вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

       

 

 

5. Заходи з оздоровлення та 

відпочинку дітей, крім захо-

дів з оздоровлення дітей, що 

здійснюється за рахунок 

коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали в 

наслідок Чорнобильської 

катастрофи  

Протягом 

2017 року 
Відділ освіти, вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

  168,9  168,9   

6. Забезпечення пільгового 

проїзду учнів загальноосвіт-

ніх шкіл і професійно-

технічної освіти, що прожи-

вають на території 

с.Куданівка, до місця на-

вчання і додому під час здій-

снення навчального процесу  

у розмірі 50% від вартості 

проїзду . 

Протягом 

2017 року 
Відділ освіти, вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

  4,0 +3,05 7,05   

   Всього по завдан-

ню 1 
  608,8 +3,05 611,85   

 
 

 

 

 

 

 



Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів освіти 

1. Капітальний ремонт даху 

СШ №7 в т.ч. проектні ро-

боти           

  

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчого комітету 

Лебединської місь-

кої ради  

 

 

  +1200,0 1200,0  Створення сприятли-

вих умов для перебу-

вання дітей у дошкіль-

них і загальноосвітніх 

навчальних закладах 

2. 

 

Проведення поточного ремо-

нту вітражів у Лебединській 

ЗОШ№6 

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчого комітету 

Лебединської місь-

кої ради 

   +120,0 120,0  Підвищення ефектив-

ності функціонування 

навчально-виховних 

закладів 

 

 

3. 

Будівництво внутрішнього 

туалету ЗОШ№4 в т.ч. про-

ектні роботи  

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчого комітету 

Лебединської місь-

кої ради 

       

4. 
Придбання для загальноос-

вітніх навчальних закладів 

обладнання з природничо-

математичних дисциплін 

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчого комітету 

Лебединської місь-

кої ради 

      Підвищення надання 

якості освітніх послуг 

з природничо-

математичних дисцип-

лін 

5. 

Придбання комп’ютерної та 

мультимедійної техніки для 

навчальних закладів 

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчого комітету 

Лебединської місь-

кої ради 

       

6. 

Заміна вікон в спортивному 

залі ЗОШ №3. 

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчого комітету 

Лебединської місь-

кої ради 

       

7. 
Придбання, забезпечення і 

Протягом Відділ освіти вико-   21,739  21,739  Здійснення якісного 



доставка підручників та 

посібників для учнів 4,7 

класів загальноосвітніх на-

вчальних закладів 

2017року навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

навчально-виховного 

процесу у загальноос-

вітніх навчальних за-

кладах 

8. 

Придбання електричної 

м’ясорубки для ЗОШ № 3. 

Протягом 

2017року 

Відділ освіти вико-

навчий комітет Ле-

бединської міської 

ради 

   +18,0    18,0   

 

 
 

Всього по завдан-

ню 2 

  21,739 +1338,0 1359,47   

 

Пріоритет 2.5. Фізична культура і спорт 

Завдання 2. Оновлення спортивної матеріально-технічної бази закладів фізичної культури і спорту, зокрема, дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл, загальноосвітніх навчальних закладів та за місцем проживання населення 

1 Забезпечення загальноосві-

тніх навчальних закладів 

спортивним обладнанням та 

інвентарем(ДЮСШ) 

Протягом 

2017 року 

Відділ освіти  

 

 

     Збільшення на 0,5% 

кількості навчальних 

закладів, що забезпе-

чені спортивним обла-

днанням та інвентарем 

2. Поточний ремонт майдан-

чика зі штучним покриттям 

для ігрових видів спорту 

(парк П.Полуботка) 

Протягом 

2017 року 

Відділ освіти ви-

конавчого коміте-

ту Лебединської 

міської ради 

       

3. Будівництво міні футболь-

ного майданчика з штучним 

покриттям за адресою м. 

Лебедин вул. Сумська, 

79,Сумської області  

Протягом 

2017 року 

Відділ освіти ви-

конавчого коміте-

ту Лебединської 

міської ради 

      Збільшеня на 1% за-

безпеченності насе-

лення міста сучасними 

спортивними майдан-

чиками  

4. Реконструкція приміщення 

міського стадіону «Аван-

гард» за адресою вул. Сум-

Протягом 

2017 року 

Відділ освіти ви-

конавчого коміте-

ту Лебединської 

   +109,0 109,0   



ська,14 міської ради 

   Всього по за-

вданню 2 

     +109,0 109,0   

 

Пріоритет 2.6. Культура, туризм 

Завдання 1. Розвиток культури та культурного розмаїття 

1.  Участь колективів міста у 

обласному фестивалі-

конкурсі «З іменем славетно-

го земляка», у обласних, Мі-

жнародних і Всеукраїнських 

фестивалях та конкурсах 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

      Зміцнення міжнарод-

них та міжрегіональ-

них культурних 

зв’язків, підвищення 

авторитету міста на 

державному та між-

народному рівнях  

2.  Проведення міських культу-

рно-мистецьких заходів, згід-

но плану роботи відділу 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

  73,35 +5,0 78,35  Організація дозвілля 

населення, забезпе-

чення культурного 

розвитку особистості 

3.  Висвітлення діяльності галузі 

в засобах масової інформації. 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

      Інформування насе-

лення про культурно-

мистецьку діяльність 

   Всього по завдан-

ню 1 

  73,35 +5,0 78,35   

Завдання 2. Зміцнення, розвиток та модернізація матеріально-технічної бази закладів культури 

1.  Проведення поточних ремон-

тних робіт у закладах культу-

ри. 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

      Покращення матеріа-

льно-технічної бази 

закладів культури 

міста 

2.  Оновлення сценічних костю-

мів колективів художньої 

самодіяльності 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

      Підвищення якості 

надання культурних 

послуг  



кої ради 

3. Покращення матеріально-

технічної бази  ЛДШМ імені 

Б.М.Гмирі 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

       

4. Придбання енергозберігаю-

чих лампочок у заклади куль-

тури м. Лебедина 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

       

5. Придбання апарату для осу-

шення повітря у художній 

музей 

Протягом 

2017 року 

відділ культури і 

туризму виконкому 

Лебединської місь-

кої ради 

   +7,5 7,5   

   Всього по завдан-

ню 2 

   +7,5 7,5   

 

Пріоритет 2.7. Формування громадянського суспільства та інформаційний простір 

Завдання 2. Підтримка, популяризація ініціатив, проектів та діяльності інститутів громадянського суспільства  

1.  Надання фінансової підтрим-
ки громадським організаціям 
інвалідів та ветеранів 

Протягом 
2017 року 

Виконавчий комі-
тет Лебединської 
міської ради 

  6,0  6,0  Забезпечення статут-
ної діяльності гро-
мадських організацій, 
залучення громадсь-
ких організацій інва-
лідів, ветеранів до 
реалізації місцевої 
політики 

2.  Проведення презентацій гро-
мадських організацій, дня 
громадських організацій з 
метою ознайомлення насе-
лення з їх діяльністю 

Травень -
вересень 
2017 року 

Відділ з питань вну-
трішньої політики 
міськвиконкому 

      Представлення діяль-
ності та потенціалу 
громадських органі-
зацій 



3.  Сприяння інформуванню в 
засобах масової інформації, 
забезпечення висвітлення на 
веб- сайтах міської влади ефе-
ктивних прикладів діяльності 
інститутів громадянського 
суспільства та їх співпраці з 
органами місцевого самовря-
дування 

Протягом 
2017 року 

Відділ з питань вну-
трішньої політики 
міськвиконкому 

      Активізація громад-
ської участі в проце-
сах взаємодії міської 
влади та громадсько-
сті. Популяризація 
діяльності об'єднань 
громадян 

4.  Членські внески АМУ Протягом 
2017 року 

Виконавчий комітет 
Лебединської місь-
кої ради 

  6,951 
 

+5,858 12,809   

   Всього по завдан-

ню 2 

  12,951 +5,858 18,809   

Завдання 4. Розбудова, орієнтованого на інтереси людей, відкритого інформаційного суспільства. Підвищення рівня обізнаності громадськості 

з актуальних питань розвитку міста 

1. Оперативне інформування 

громадськості про діяльність 

міської влади через наявні 

інформаційні канали – веб-

сайт міської ради, періодичні 

друковані видання, радіо, те-

лебачення, Інтернет-ресурси 

Протягом 

2017 року 

Відділ з питань вну-

трішньої політики 

міськвиконкому 

  120,00  120,00  Підвищення рівня 

довіри населення до 

міської влади, розу-

міння та підтримка її 

діяльності 

 

2. Придбання відеокамери  для 

проведення відеозапису засі-

дань сесії Лебединської місь-

кої ради 

Протягом 

2017 року 

Відділ з питань вну-

трішньої політики 

міськвиконкому 

       

3. Поповнення статутного фон-

ду радіомовлення «Світанок» 

- придбання звукопідсилючої 

апаратури та записуючої тех-

ніки. 

Протягом 

2017 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської місь-

кої ради 

   +7,0    7,0   

   Всього по завдан-   120,0 +7,0  127,0   



ню 4 

Пріоритет 2.8. Забезпечення законності і правопорядку 

Завдання 1. Забезпечення захисту конституційних прав та свобод громадян  

1.  Установлення камер відеос-

постереження передбачених 

комплексною програмою  

« Правопорядок» 

Протягом 

2017 року 

Лебединський МВ 

УМВС України в 

Сумській області 

   +200,0 200,0  Контроль за дотри-

манням прав і свобод 

громадян, покращен-

ня роботи з розкриття 

злочинів, зменшення 

кількості випадків 

травмувань та заги-

белі військовослуж-

бовців при виконанні 

службових обов’язків, 

забезпечення охорони 

громадського поряд-

ку 

   Всього по завдан-

ню 1 

   +200,0 200,0   

Завдання 2. Недопущення терористичних проявів та забезпечення безпеки населення міста  

1.  Реалізація заходів щодо уне-

можливлення здійснення те-

рористичних актів 

Протягом  

2017 року 

Лебединський МВ 

УМВС України в 

Сумській області 

      Попередження теро-

ристичних проявів на 

території міста шля-

хом усунення потен-

ційних джерел небез-

пеки, унеможливлен-

ня здійснення терори-

стичних актів 
2. Придбання палатки УСБ для 

міського загону територіаль-

ної оборони 

     +30,0 30,0   

   Всього по завдан-

ню 2 

   +30,0 30,0   



Пріоритет 2.9. Раціональне використання природних ресурсів 

Завдання 1. Охорона та раціональне використання водних ресурсів 

1.  Проведення робіт, пов’язаних 

з будівництвом та реконстру-

кцією очисних споруд, систем 

роздільної каналізації, каналі-

заційних мереж і споруд на 

них 

Протягом 

2017 року 

Управління ЖКГ, 

КП «Водоканал» 

      Покращення стану та 

попередження забру-

днення водних 

об’єктів 

2.  Проведення заходів з віднов-

лення і підтримання сприят-

ливого гідрологічного режиму 

та санітарного стану річок і 

водойм 

Протягом 

2017 року 

КП «Комбінат бла-

гоустрою», управ-

ління ЖКГ, суб’єкти 

господарювання 

      Забезпечення ефекти-

вного захисту тери-

торій та населення 

від шкідливої дії вод 

3. Співфінансування по об’єкту 

«Поліпшення технічного ста-

ну та благоустрій озера Лебе-

дине в місті Лебедин». 

Протягом 

2017 року 

КП «Комбінат бла-

гоустрою», управ-

ління ЖКГ, 

   

+20,0 20,0  

Покращення стану та 

попередження забру-

днення водних 

об’єктів 

   Всього по завданню 

1 

   

+20,0 20,0  

 

 

 

Пріоритет 3.2. Охорона навколишнього природного середовища та техногенна безпека 

Завдання 1. Раціональне використання та зберігання відходів виробництва і побутових відходів 

  1. Співфінансування на прид-

бання машин для збору та тран-

спортування побутових і про-

мислових відходів виробництва 

(придбання вакуумної машини) 

 

 

Протягом 

2017 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединсь-

кої міської ради, КП 

«Комбінат благоуст-

рою» 

 +1900,0  +200,0 200,0  Недопущення за-

бруднення навко-

лишнього середо-

вища 

   Всього по завданню 

1 

 +1900,0  +200,0 200,0   



Додаток 2 
до    Програми економічного і соціального розвитку міста 

Лебедина на 2017  рік 

 (в редакції рішення дев’ятнадцятої  сесії Лебединської міської    

ради сьомого скликання)   29.03.2017 №358-МР 

 

                                                                                                                                                           Додаток 2 до Програми 

 

 

Перелік міських цільових програм по галузях,  

фінансування яких у 2017 році здійснюватиметься за рахунок коштів міського бюджету 
 

 

1 2 3 4 5 

№ 

з/п 

Назва програми Термін 

реалізації, 

(початок/ 

закінчення) 

Обсяги фінансування перед-

бачені програмою на 2017 

рік 

 

Очікуваний результат 

за підсумками 2017 року 

Житлово-комунальне господарство 

1. Програма реформування і розвитку житлово - комуналь-

ного господарства м. Лебедин на 2017 – 2018 роки 

    2017 

рік 

МБ –  10238,02 тис. гривень Підвищення якості надання житлово-

комунальних послуг. 

 

2. Програма забезпечення населення м. Лебедина якісною 

питною водою на 2006-2020 роки 

   2017 

рік 

МБ- 378,0 тис.грн. Забезпечення якісною  питною водою 

3. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2017 

рік 

   2017 

рік 

МБ- 29,0 тис.грн. Підготовка до проведення свят в м. Лебедині 

4. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2017 

рік (Організація та проведення  громадських робіт) 

   2017 

рік 

МБ- 72,184  тис.грн. Підвищення якості надання житлово-

комунальних послуг. 

 

Підприємницька діяльність 

1. Програма розвитку малого підприємництва в місті Лебе-

дині на  2017 – 2018 роки 

2017 рік МБ – 6,0 тис. гривень Розвиток виробничої сфери малого підприємниц-

тва. Збільшення кількості суб’єктів малого підп-

риємництва. 

 

 



1 2 3 4 5 

Внутрішня політика 

1. Програма висвітлення діяльності міської ради, її вико-

навчого комітету, посадових осіб та депутатів у засобах 

масової інформації 

2017 рік МБ – 127,0 тис. гривень Підвищення рівня довіри населення до міської  

влади, розуміння та підтримка її діяльності 

Підтримка сім “ї  дітей та молоді 

1. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2017 

рік  

2017 рік МБ – 69,1 тис. гривень Підвищення рівня обізнаності та залучення мо-

лоді до вирішення проблем у молодіжної  політи-

ки. Створення умов для активної участі в громад-

ському житті міста 

Фізична культура та спорт 

1. Програма розвитку фізичної культури і спорту в місті 

Лебедині 

2017 рік МБ – 164,0 тис. гривень Покращення якості навчально-тренувального 

процесу в дитячо-юнацькій спортивній школі 

Охорона навколишнього природного середовища 

1. Комплексна програма рформуваннч і розвитку ЖКГ 

,енергозбереження та охорони навколишього природного 

середовища м.Лебедина на 2017 

2017рік МБ –273,4 тис. гривень Покращення екологічного стану навколишнього 

середовища та створення регіонального матеріа-

льного резерву 

2 Міська цільова програ захисту населення і територій від 

НС техногенного та природного характеру на 2014-2018 

роки. 

2017 МБ- 56,7 тис. грн. Захист населення від НС техногенного та приро-

дного  характеру 

Соціальний захист 

1. Міська програма соціального захисту ветеранів війни та 

праці, інвалідів, малозабезпечених верств населення на 

2017 рік 

2017 рік МБ – 532,42 тис. гривень 

ОБ -  36,8 тис.грн. 

Забезпечити поліпшення якості життя ветеранів 

війни та праці, інвалідів, малозабезпечених 

верств населення   

2. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2017 

рік (субвенції лікарні)  

2017 рік МБ – 212,72 тис. грн Забезпечити поліпшення якості життя малозабез-

печених верств населення   

Культура 

1. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2017 

рік 

2017 рік МБ – 85,85  тис. грн. Забезпечення на території міста реалізації держа-

вної політики у сфері культури, мистецтва та 

туризму. Розвиток та популяризація національної 

культури 

Освіта 

1

. 

Міська комплексна програма «Освіта м. Лебедин у 2016-

2018 роках»  

2016-

2018  

ДБ-  тис.грн.  

ОБ-   тис.грн.  

МБ- тис.грн.  

Покращення результатів щодо розширення 

доступності , зростання ефективності, підви-

щення якості освіти на всіх рівнях  



ІД-  тис.грн.  

2. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2017 

рік 

2017 рік МБ – 1971,32 тис. грн Покращення результатів щодо розширення дос-

тупності , зростання ефективності, підвищення 

якості освіти на всіх рівнях 

Економічний і соціальний розвиток 

1. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік  

2017 рік МБ – 6,00 тис. гривень Фінансова підтримка громадських організацій 

інвалідів і ветеранів  

2. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік 

2017 рік МБ-12,809 тис. гривень Заходи пов’язані з економічною діяльніс-

тю(АМУ) 

3. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік( Міські комплексні заходи) 

2017 рік МБ-57,6 тис. гривень Консолідація суспільства, формування у грома-

дян почуття патріотизму.  

4. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік( Соціальні програми і заходи державних орга-

нів з питань забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків) 

2017 рік МБ-4,2 тис. гривень Підсилення на підставі законодавчо встановле-
них засадах уваги до потреб малозабезпечених 
верств населення 

5. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік(Соціальні програми і заходи державних органів 

у справах сімї )  

2017 рік МБ-5,0 тис. гривень Підвищення рівня обізнаності населення щодо 
соціальних послуг 

6. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік 

2017 рік МБ- 195,0 тис. гривень Підвищення якості надання житлово-

комунальних послуг. 
 

7. Програма соціально-економічного розвитку міста на 

2017 рік . Забезпечення законності і правопорядку 

2017 рік МБ- 230,0 тис. грн Контроль за дотриманням прав і свобод грома-

дян, покращення роботи з розкриття злочинів, 

зменшення кількості випадків травмувань та 

загибелі військовослужбовців при виконанні 

службових обов’язків, забезпечення охорони 

громадського порядку 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                                          Древаль О.А. 
 

 


